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Uwaga beneficjenci POWER i RPOWM! Możecie zdobyć grant na dodanie komponentu 
ponadnarodowego do Waszego projektu. Poznajcie dokumentację i złóżcie fiszkę projektową do 
Fundacji Funduszu Współpracy. 

O składaniu fiszek 
Tylko do 27 stycznia prowadzony jest nabór fiszek dla podmiotów, które nie mają doświadczenia we 
współpracy międzynarodowej, a chciałyby przystąpić do ścieżki INKUBATOR. Na czym ona polega? 
Na uzyskaniu grantu, który przeznaczony zostanie na nawiązanie współpracy z podmiotami 
zagranicznymi i opracowaniu narzędzi w obszarze aktywizacji zawodowej i kształcenia ustawicznego. 

O grantobiorcach 
Nabór pilotażowy skierowany jest do podmiotów mających siedzibę na terenie województwa 
mazowieckiego (niezależnie od tego, gdzie jest realizowany projekt standardowy) w ramach celów 
tematycznych 8-11 pod warunkiem, że: 
 - okres realizacji projektu standardowego wpisze się w okres kwalifikowalności projektu ścieżki 
współpracy,  tj. wrzesień 2018 - sierpień 2021; 
 - projekt grantowy zrealizują w okresie realizacji projektu standardowego. 

O terminach rekrutacji

Nabór fiszek do ścieżki INKUBATOR:  do 27 stycznia 2019 r.
Ocena fiszek: 28 - 30 stycznia 2019 r.
Ogłoszenie wyników: 31 stycznia 2019 r.
Inkubacja: 1 marca 2019 r. 

O szczegółach naboru 
Zapraszamy do udziału w konkursie! Fundacja Fundusz Współpracy zamieściła dokumenty aplikacyjne 
na swojej stronie: . Nabór trwa tylko do 27 stycznia! Pytania http://www.sciezkiwspolpracy.pl/nabor_1/
dotyczące naboru można kierować na adres mailowy: lub skontaktować kontakt@sciezkiwspolpracy.pl 
się telefonicznie pod numerem: 724 590 517. 

O Fundacji Fundusz Współpracy 
Fundacja Fundusz Współpracy to podmiot, który realizuje projekt pt. "Ścieżki współpracy – wsparcie dla 
podmiotów wdrażających współpracę międzynarodową" w ramach Osi IV PO WER. W drodze konkursu 
zamierza przyznać granty umożliwiające beneficjentom RPO oraz POWER dodanie do swojego projektu 
komponentu ponadnarodowego.
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